
UCHWAŁA NR XXXIII/261/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji od Powiatu Augustowskiego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
odcinka ulicy powiatowej Nr 2569B - Kościelnej w Lipsku (od ul. Batorego w stronę Sztabina – odcinek 

o długości 330 mb)”

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. e i pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2a oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 
1072) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjąć do realizacji od Powiatu Augustowskiego zadanie inwestycyjne pt. „Przebudowa odcinka ulicy 
powiatowej Nr 2569B - Kościelnej w Lipsku(od ul. Batorego w stronę Sztabina – odcinek o długości 330 mb)”, 
planowanego do realizacji w 2015 r. z udziałem dofinansowania z Programu Wieloletniego pn. „Narodowy 
Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.

2. W projekcie budżetu Gminy Lipsk na rok 2015 należy ująć środki finansowe na realizację inwestycji 
„Przebudowa odcinka ulicy powiatowej Nr 2569B - Kościelnej w Lipsku (od ul. Batorego w stronę Sztabina – 
odcinek o długości 330 mb)”, z uwzględnieniem następujących założeń:

1) okres realizacji inwestycji: w 2015 roku;

2) łączne nakłady finansowe: 800 000,00 zł;

3) źródła finansowania inwestycji:

a) dotacja z „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – 
Rozwój”” – 400 000,00 zł,

b) budżet Powiatu Augustowskiego – 200 000,00 zł,

c) budżet Gminy Lipsk – 200 000,00 zł.

3. Szczegółowe zasady i warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 określi umowa o partnerstwie 
zawarta między Gminą Lipsk a Powiatem Augustowskim, której projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: ABF25DD4-7BB1-4F8C-A93D-7859604E486A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/261/14

Rady Miejskiej w Lipsku

z dnia 24 września 2014 r.

Umowa
o partnerstwie w realizacji w 2015 roku zadania „Przebudowa odcinka ulicy powiatowej Nr 2569B Kościelna 

w Lipsku dł. 330mb odcinek od ul. Batorego w kierunku Sztabina”

zawarta w dniu ……………… r. pomiędzy:

Powiatem Augustowskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w osobach:

1) Pana Franciszka Wiśniewskiego - Starosty Augustowskiego

2) Pana Jarosława Szlaszyńskiego - Wicestarosty Augustowskiego,

zwanym dalej Powiatem;

a

Gminą Lipsk, reprezentowaną przez

1) Panią Małgorzatę Cieśluk – Burmistrza Miasta Lipsk,

zwaną dalej Gminą;

o następującej treści:

§ 1. Strony postanawiają, że wspólnie w 2015 roku będą partycypować w kosztach realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinka ulicy powiatowej Nr 2569B Kościelna w Lipsku dł. 330mb odcinek 
od ul. Batorego w kierunku Sztabina” wnioskowanego o dofinansowanie w ramach programu wieloletniego pn. 
„Narodowy program przebudowy dróg lokalnych - Etap II. Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.

§ 2. 1. Szacunkowa wartość zadania wynosi 800 000,00 zł (słownie zł: osiemset tysięcy i 00/100), które będzie 
finansowane z następujących źródeł:

1) „Narodowego program przebudowy dróg lokalnych - Etap II. Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” 
w wysokości 400 000,00 zł (słownie zł: czterysta tysięcy i 00/100);

2) budżetu Powiatu w wysokości 200 000,00 zł (słownie zł: dwieście tysięcy i 00/100), tj. 50% wkładu własnego;

3) budżetu Gminy w wysokości 200 000,00 zł (słownie zł: dwieście tysięcy i 00/100), tj. 50% wkładu własnego;

2. W sytuacji mniejszych lub większych łącznych kosztów inwestycji, wynikłych w trakcie jej realizacji, 
wystąpienia kosztów niekwalifikowalnych (nieobjętych dofinansowaniem) w ramach NPPDL, a niezbędnych 
w celu prawidłowej realizacji zadania inwestycyjnego lub przyznania mniejszego dofinansowania inwestycji 
w ramach NPPDL niż założone 50% wartości zadania,  każda ze Stron zobowiązuje się sfinansować połowę 
kosztów inwestycji po pomniejszeniu o kwotę dotacji celowej otrzymanej przez Gminę w ramach NPPDL

§ 3. Strony zobowiązują się do umieszczenia środków finansowych wynikających z §2 niniejszej umowy 
w projektach budżetów Powiatu i Gminy na 2015 rok.

§ 4. 1. Wnioskodawcą o dofinansowanie zadania w ramach programu wieloletniego pn. „Narodowy program 
przebudowy dróg lokalnych - Etap II. Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” oraz inwestorem  będzie Gmina.

2. Umowa o udzieleniu dotacji celowej Gminie przez Powiat na realizację zadania zostanie zawarta 
niezwłocznie po przyznaniu środków z „Narodowego program przebudowy dróg lokalnych - Etap II. 
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” i przed ogłoszeniem przetargu na realizację zadania, z zachowaniem 
ustaleń wynikających z §2 niniejszej umowy.

§ 5. Umowa traci moc, jeśli Gmina nie otrzyma dofinansowania z „Narodowego program przebudowy dróg 
lokalnych - Etap II. Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” na realizację zadania w 2015 roku.

§ 6. Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Id: ABF25DD4-7BB1-4F8C-A93D-7859604E486A. Podpisany Strona 1



§ 7. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego.

§ 8. Umowę sporządzono w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

§ 9. Umowa wchodzi w życie z dniem zawarcia.

Powiat  :                                                                             Gmina :

................................................. ...................................................

Id: ABF25DD4-7BB1-4F8C-A93D-7859604E486A. Podpisany Strona 2




